
  

  

Zarządzenie nr 25/2019  

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 

19 grudnia 2019 r.  
w  sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

  

  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 poz. 478 z późn. zm.) oraz na podstawie § 17 pkt. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Uczelniany System Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia jest narzędziem realizacji strategii 

Akademii w zakresie zapewnienia jakości kształcenia.  

2. Za wdrożenie, funkcjonowanie i nieustanne ulepszanie Systemu Jakości odpowiadają dziekani 

wydziałów. 

3. Dziekan powołuje Komisję lub Zespół ds. Jakości Kształcenia. 

4. Wydziałową Komisję lub Zespół ds. Jakości Kształcenia powołuje się na okres kadencji organów ChAT. 

5. Skład oraz tryb powoływania Wydziałowej Komisji lub Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia 

określa dziekan właściwego wydziału. 

6. Wydziałowa Komisja lub Zespół pełni funkcję doradczą i rekomendacyjną dla Dziekana oraz współpracuje 
z kolegium dziekańskim i zespołami programowymi.  

§ 2.  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

  

  

  

  

 (-) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT  
Rektor ChAT  

  

  

  

  

Warszawa, dn. 19 grudnia 2019 roku  

  

  

 

 

 

 

 

 
 Rektor  tel./fax: +48 22 831 95 97  

ul. Broniewskiego 48  kom.: +48 506 002 360 01-771 

Warszawa                         e-mail: chat@chat.edu.pl  


